
VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Du 02/03/2026 au 06/03/2026

 Bio  Origine France  Produit labellisé  Plat signature  Régional
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

*a - déjeuner 4 compos (sp/sv) - beaucourt

Lu
nd

i

Boulettes au bœuf VBF Bio  - Sauce au Raz El Hanout
/Falafel - Sauce au Raz El Hanout
Blé Bio pilaf 
Saint Moret Bio 
Pomme Bio 

M
ar

di
Rôti de porc (issu de porc LR)  - Sauce aux olives
/Pain végétarien du chef au boulghour bio  - Sauce aux olives
Carottes Bio à l'ail 
Gouda Bio 
Donuts

M
er

cr
ed

i Emincé de cuisse de poulet FR  - Sauce au colombo
/Filet de colin lieu MSC  - Sauce au colombo
Riz Bio pilaf 
Saint Paulin
Kiwi Bio 

Je
ud

i Lasagnes épinards et chèvre
Yaourt sucré  local 
Compote fraiche pomme Bio cannelle 

Ve
nd

re
di Beignet de calamar - Sauce tartare

Gratin de brocolis et pommes de terre
Saint Nectaire AOP
Orange Bio 



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Du 09/03/2026 au 13/03/2026

 Produit labellisé  Bio  Origine France  Régional
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

*a - déjeuner 4 compos (sp/sv) - beaucourt

Lu
nd

i

Filet de colin lieu MSC  - Sauce au curry
Semoule BIO 
Camembert Bio 
Pomme Bio 

M
ar

di Tortillas à la piperade, (pommes de terre Bio) 
Edam Bio 
Crème dessert vanille

M
er

cr
ed

i Sauté de porc FR (régional)  - Sauce aux oignons
/Filet de colin lieu MSC  - Sauce aux oignons
Petits pois CE2 au bouillon
Comté AOP
Kiwi Bio 

Je
ud

i

Bolognaise de bœuf VBF
/Bolognaise de lentilles
Penne Bio 
Emmental Bio râpé 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Emincé de cuisse de poulet FR  - sauce à la moutarde
/Émincé végétal au pois Bio  - sauce à la moutarde
Haricots verts Bio persillés 
Verre de lait Bio 
Beignet chocolat noisette



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 02/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Bio pilaf Coeur de blé, Oignon, Sel gros Gluten

Boulettes au bœuf VBF Bio Boulette au boeuf Gluten, Soja

Chips Chips

Falafel Falafels Gluten

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Pomme Bio Pomme bicolore

Saint Moret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Thon au naturel, Carotte, Fromage,
Mayonnaise, Tomate, Pain burger/bagel Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce au Raz El Hanout Tomate, Farine de blé, Raz El Hanout, Huile Gluten

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 03/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio à l'ail Carotte, Ail, Huile, Sel fin

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Pain végétarien du chef au boulghour bio

Eau, Lentille corail, Semoule de blé, Pois
chiche, Oeuf liquide entier, Blanc d'oeuf
liquide, Poivron mélange, Tomate, Mélanges
d'épices, Sucre semoule, Huile, Sel fin, Poivre
noir

Gluten, Oeufs

Rôti de porc (issu de porc LR) Rôti de porc

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce aux olives
Huile, Farine de blé, Ail, Olives noires, Eau,
Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel
fin, Poivre blanc

Céleri, Gluten

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 04/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Kiwi Bio Kiwi

Riz Bio pilaf Oignon, Sel gros, Riz long

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce au colombo Tomate, Farine de blé, Bouillon de légumes,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Céleri, Gluten, Moutarde



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 05/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote fraiche pomme Bio cannelle Pomme à compote, Cannelle

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Lasagnes épinards et chèvre
Lasagnes à garnir, Epinard, Oignon,
Échalote, Ail, Chèvre, Crème fraîche, Base
sce Béchamel, Eau, Sel fin, Fromage

Gluten, Lait

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Yaourt sucré  local Yaourt nature sucré Lait

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 06/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamar Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Moutarde, Poissons

Chips Chips

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Gratin de brocolis et pommes de terre Brocoli, Fromage, Base sce Béchamel, Eau Gluten, Lait

Orange Bio Orange

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce tartare Échalote, Ciboulette, Persil, Mayonnaise Moutarde, Oeufs



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 09/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Pomme Bio Pomme bicolore

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Thon au naturel, Carotte, Fromage,
Mayonnaise, Tomate, Pain burger/bagel Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 10/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Tortillas à la piperade, (pommes de terre
Bio)

Ratatouille , Pomme de terre, Fromage,
Paprika, Oignon, Poivron vert, Sel fin, Oeuf
liquide entier, Tomate, Graisse Démoulage

Lait, Oeufs

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 11/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Comté AOP Comté Lait

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Kiwi Bio Kiwi

Petits pois CE2 au bouillon Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce aux oignons Ail, Oignon, Farine de blé, Brunoise de
légumes , Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauté de porc FR (régional) Sauté de porc

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 12/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane



Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de bœuf VBF
Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Brunoise de
légumes , Préparation hachée avec du boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Coulis de Tomate,
Huile, Eau, Sel fin, Poivre gris, Laurier, Thym

Céleri

Bolognaise de lentilles
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Chips Chips

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Penne Bio Penne, Huile, Sel fin Gluten

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 13/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Haricots verts Bio persillés Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

sauce à la moutarde
Moutarde à l'ancienne, Oignon, Carotte,
Crème fraîche, Base sce Béchamel, Eau,
Herbes de provence

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Émincé végétal au pois Bio Haché végetal
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